Karta charakterystyki technicznej
Koncéwka, do kanatu typ WDK 25025

Numery katalogowe: 6162533

KohAcowka do zamknigcia kanatéw WDK.
Koncéwki nakiada sie na kanat WDK - sg przytrzymywane sitg sprezyny.

Numery katalogowe
Typ

Oznaczenie 1
Wytwoérca

Wymiar

Kolor

Materiat

Najmniejsza jednostka sprzedazy
Jednostka opakowania
Ciezar

Jednostka wagi

6162533

WDK HE25025CW
Koncéwka

OBO

25x25mm
kremowy; RAL 9001
Polichlorek winylu
10

Sztuk

0,303 kg

kg/100 szt.
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Dlugosé
Szerokos¢
Wysokos¢
Wymiar a
Wymiar b
Wymiar H

17 mm
25 mm
25 mm
25 mm
25 mm
25 mm
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Wykonanie lewa/prawa
Rodzaj mocowania wzebiany
Podtrzymanie funkcji brak
Bezhalogenowy brak
Stopien ochrony IP 30

Folia ochronna brak
Odpornosé kod IK IK04
Zakres temperatur maks. 60 °C
Zakres temperatur min. -5°C
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